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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Monastir
INSTITUT SUPERIEUR DES ARTS ET METIERS DE MAHDIA

Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers   Mention:  Design  Produit    Specialite: création
industrielle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 EME CI SESSION DE CONTROLE

Session de Ratttrapage
2016 - 2017

Stage professionnel
Stage organisé au sein d’un organisme professionnel Cr: 30 Coef: 1

Cr: 30 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

04934613 BENAMMAR
LOTFI

 SP
 SR

15.43 15.43 15.43 15.43 15.43 30

04939445 BENAMOR
FATMA

 SP
 SR

13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 30

05494865 EL ABED
MOUHAMED
ACHRAF

 SP
 SR

14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 30

06952734 HADROUG ALI  SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

06952738 HIZEM EMNA  SP
 SR

13 13 13 13 13 30

06962622 BEN
ABDELKADER
ANIS

 SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

07187659 ROUISSI
SOUHAIEB

 SP
 SR

18 18 18 18 18 30

07194851 MANSOURI
RAED

 SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

09245700 HAMDI HANA  SP
 SR

14 14 14 14 14 30

09415963 SASSI HAMDI  SP
 SR

13 13 13 13 13 30

09706804 HAWADFIA
YOSRI

 SP
 SR

12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 30

09711915 AMARA ARIJ  SP
 SR

14 14 14 14 14 30

09832343 MDAISSI SIWAR  SP
 SR

13 13 13 13 13 30

09833303 ABOUDA
FERIEL

 SP
 SR

16 16 16 16 16 30
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Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers   Mention:  Design  Produit    Specialite: création
industrielle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 EME CI SESSION DE CONTROLE

Session de Ratttrapage
2016 - 2017

Stage professionnel
Stage organisé au sein d’un organisme professionnel Cr: 30 Coef: 1

Cr: 30 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

10815162 NEJI
ABDELAZIZ

 SP
 SR

15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 30

11376407 TOUAM
KHALIL

 SP
 SR

14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 30

11381953 JEMAA RANIA  SP
 SR

13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 30

13621771 MAJDI INES  SP
 SR

12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 30

14216881 AJMI MONGI  SP
 SR

14 14 14 14 14 30
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Monastir
INSTITUT SUPERIEUR DES ARTS ET METIERS DE MAHDIA

Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers   Mention:  Design  Produit    Specialite: création industrielle
( LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 EME CI  ( SESSION  DE CONTROLE

Session de Ratttrapage
2016 - 2017

Unité fondamentale de spécialité
Projet pratique Rapport de projet Cr: 7 Coef:

3

Cr: 5 Coef: 4 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Unité fondamentale n°2
Infographie Techniques d'application Cr: 6 Coef:

1

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Unité fondamentale n°3
Lecture de l'art (Arts visuels et

(design
Cr: 5 Coef:

1

Cr: 5 Coef: 2
Resultat

Unite

unité transversale
anglais culture d'entreprise Cr: 6 Coef:

4

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04934613 BENAMMAR
LOTFI

 SP
 SR

9 12.5 9.7 10 10 10 9.76 2 7 4 6.4 13 14 13.2 8.67 2 0.25

5

.25

5

6

6

1

1

1.47

5
1.47

5
0
0

3 0 2.4 14.5 10 13.6 8 3

04939445 BENAMOR
FATMA

 SP
 SR

8 15 9.4 9 9 9 9.32 0 9 8 8.8 12.5 10.5 12.1 9.9 2 0.5

12.5

.5

12.5

8.5

8.5

1

1

2.15

12.5
2.15
12.5

0
5

4.25 0 3.4 14.5 10 13.6 8.5 3

05494865 EL ABED
MOUHAMED
ACHRAF

 SP
 SR

13.5 15 13.8 12 12 12 13.44 7 11 12 11.2 10 9 9.8 10.73 6 1.5

2.5

1.5

2.5

7

7

2

2

2.65

3.35
2.65
3.35

0
0

12.75 13 12.8 0 17 3.4 8.1 3

06952734 HADROUG ALI  SP
 SR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Disp

10.4 3.47 2 Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 0 0
Disp

12 6 3

06952738 HIZEM EMNA  SP
 SR

9.5 12 10 9 9 9 9.8 5 11 12 11.2 13 11.5 12.7 11.7 6 7

7

7

7

10.5

10.5

4

4

7.4

7.4
7.4
7.4

0
0

11.5 0 9.2 14 11 13.4 11.3 6

06962622 BEN
ABDELKADER
ANIS

 SP
 SR

10 13 10.6 10 10 10 10.48 7 12 10 11.6 11 10 10.8 11.33 6 4

Abs

4

0

10

10

4

4

5.2

5.2
5.2
5.2

0
0

9.25 4 8.2 0 5 1 4.6 0

07187659 ROUISSI
SOUHAIEB

 SP
 SR

15 14 14.8 12 12 12 14.24 7 10 19 11.8 9 9 9 10.87 6 2.5

4.5

2.5

4.5

6

6

2

2

3.15

4.55
3.15
4.55

0
0

11 0 8.8 12 5 10.6 9.7 3

07194851 MANSOURI
RAED

 SP
 SR

Disp Disp 11.6
Disp 7

11 9 10.6 0 0 0 7.07 4 Disp 11.2
Disp 5 Disp

10 0 0 0 5 3

09245700 HAMDI HANA  SP
 SR

12.5 14 12.8 11 11 11 12.44 7 7 4 6.4 12.5 9.5 11.9 8.23 2 5.5

8

5.5

8

3

3

2

2

4.65

8
4.65

8
0
0

8 0 6.4 11 11 11 8.7 3

09415963 SASSI HAMDI  SP
 SR

Disp Disp 11.4
Disp 7

0 3 0.6
Disp

12.4 4.53 2 Disp 10.2
Disp 5

6 0 4.8 0 0 0 2.4 0

09706804 HAWADFIA
YOSRI

 SP
 SR

11 14 11.6 11 11 11 11.48 7 10 14 10.8 11 11 11 10.87 6 2.5

6.5

2.5

6.5

6.5

6.5

2

2

3.25

6.5
3.25
6.5

0
0

3.5 12 5.2 16 5 13.8 9.5 3

09711915 AMARA ARIJ  SP
 SR

9 16 10.4 12 12 12 10.72 7 7 13 8.2 11 10.5 10.9 9.1 2 1.5

4.5

1.5

4.5

3

3

7

7

2.35

4.5
2.35
4.5

0
0

6.75 17 8.8 13 7 11.8 10.3 6

09832343 MDAISSI SIWAR  SP
 SR

9 12 9.6 8 8 8 9.28 0 12.5 2 10.4 11 9.5 10.7 10.5 6 1.5

6

1.5

6

.25

.25

1

1

1.2

6
1.2
6

0
0

14.5 0 11.6 0 0 0 5.8 3

09833303 ABOUDA
FERIEL

 SP
 SR

9 12 9.6 9 9 9 9.48 0 7 6 6.8 11.5 9 11 8.2 2 10

12.5

10

12.5

8

8

2

2

8.8

12.5
8.8
12.5

0
5

13.25 4 11.4 15 12 14.4 12.9 6
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Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers   Mention:  Design  Produit    Specialite: création industrielle
( LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3 EME CI  ( SESSION  DE CONTROLE

Session de Ratttrapage
2016 - 2017

Unité fondamentale de spécialité
Projet pratique Rapport de projet Cr: 7 Coef:

3

Cr: 5 Coef: 4 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Unité fondamentale n°2
Infographie Techniques d'application Cr: 6 Coef:

1

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Unité fondamentale n°3
Lecture de l'art (Arts visuels et

(design
Cr: 5 Coef:

1

Cr: 5 Coef: 2
Resultat

Unite

unité transversale
anglais culture d'entreprise Cr: 6 Coef:

4

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

10815162 NEJI
ABDELAZIZ

 SP
 SR

8 13 9 7 7 7 8.6 0 14 14 14 10.5 9.5 10.3 12.77 6 9

11.5

9

11.5

7.5

7.5

2

2

8

11.5
8

11.5
0
5

11.25 5 10 11.5 14 12 11 6

11376407 TOUAM
KHALIL

 SP
 SR

7 14 8.4 7 7 7 8.12 0 13 13 13 8 10 8.4 11.47 6 9

7.5

9

7.5

7

7

2

2

7.9

9
7.9
9

0
0

10.25 10 10.2 0 5 1 5.6 3

11381953 JEMAA RANIA  SP
 SR

12.5 14.5 12.9 10 10 10 12.32 7 10 10 10 10 11.5 10.3 10.1 6 6.5

10

6.5

10

2.5

2.5

10

10

6.05

10
6.05
10

0
5

4.5 5 4.6 6 15 7.8 6.2 0

13621771 MAJDI INES  SP
 SR

10.5 14 11.2 10 10 10 10.96 7 9 9 9 10 10 10 9.33 2 2.5

12.5

2.5

12.5

12

12

3

3

4.45

12.5
4.45
12.5

0
5

10.75 0 8.6 12 11 11.8 10.2 6

14216881 AJMI MONGI  SP
 SR

13.5 14 13.6 11 11 11 13.08 7 13 12.5 12.9 13 11 12.6 12.8 6 4

5.5

4

5.5

5

5

1

1

3.9

5.5
3.9
5.5

0
0

5.5 0 4.4 7.5 7 7.4 5.9 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Monastir
INSTITUT SUPERIEUR DES ARTS ET METIERS DE MAHDIA

Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers   Mention:  Design  Produit    Specialite: création industrielle -
Sem:1 Niv:3

( LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3 EME  C I  ( SESSION DE CONTROLE

Session de Rattrapage
2016 - 2017

Unité Optionnelle
Design transport Cr: 6 Coef: 1

Cr: 6 Coef: 1 Resultat Unite

Unité Optionnelle 2016-2017
Design transport Cr: 6 Coef: 1

Cr: 6 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C

04934613 BENAMMAR
LOTFI

 SP
 SR

0

7

0

7

9

9

0

0

1.8

7
1.8
7

0
0

04939445 BENAMOR
FATMA

 SP
 SR

8

11

8

11

7

7

9.5

9.5

7.95

11
7.95
11

0
6

05494865 EL ABED
MOUHAMED
ACHRAF

 SP
 SR

10

11

10

11

8.5

8.5

7.5

7.5

9.45

11
9.45
11

0
6

06952734 HADROUG ALI  SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

06952738 HIZEM EMNA  SP
 SR

0

10

0

10

7

7

3.5

3.5

1.75

10
1.75
10

0
6

06962622 BEN
ABDELKADER
ANIS

 SP
 SR

0

Abs

0

0

5

5

2

2

1.2

1.2
1.2
1.2

0
0

07187659 ROUISSI
SOUHAIEB

 SP
 SR

0

15

0

15

13.5

13.5

13.5

13.5

4.05

15
4.05
15

0
6

07194851 MANSOURI
RAED

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

09245700 HAMDI HANA  SP
 SR

10 10 11.5 11 10.4 10.4 6

09415963 SASSI HAMDI  SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

09706804 HAWADFIA
YOSRI

 SP
 SR

6

6

6

6

8.5

8.5

8

8

6.7

6.7
6.7
6.7

0
0

09711915 AMARA ARIJ  SP
 SR

12.5 12.5 10.5 9.5 11.8 11.8 6

09832343 MDAISSI SIWAR  SP
 SR

0

11

0

11

5

5

1.5

1.5

1.15

11
1.15
11

0
6



7   05/07/2017 15:50

Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers   Mention:  Design  Produit    Specialite: création industrielle -
Sem:1 Niv:3

( LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3 EME  C I  ( SESSION DE CONTROLE

Session de Rattrapage
2016 - 2017

Unité Optionnelle
Design transport Cr: 6 Coef: 1

Cr: 6 Coef: 1 Resultat Unite

Unité Optionnelle 2016-2017
Design transport Cr: 6 Coef: 1

Cr: 6 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C

09833303 ABOUDA
FERIEL

 SP
 SR

0

10

0

10

0

0

1

1

0.1

10
0.1
10

0
6

10815162 NEJI
ABDELAZIZ

 SP
 SR

7

8

7

8

8.5

8.5

7

7

7.3

8
7.3
8

0
0

11376407 TOUAM
KHALIL

 SP
 SR

Abs

10

0

10

8

8

1

1

1.7

8.7
1.7
8.7

0
0

11381953 JEMAA RANIA  SP
 SR

12 12 9 11 11.3 11.3 6

13621771 MAJDI INES  SP
 SR

8

4

8

4

8.5

8.5

9.5

9.5

8.25

8.25
8.25
8.25

0
0

14216881 AJMI MONGI  SP
 SR

14 14 9 11 12.7 12.7 6
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Monastir
INSTITUT SUPERIEUR DES ARTS ET METIERS DE MAHDIA

Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers Mention:  Design  Produit  Specialite: création industrielle
Groupe d'enseignement : 3 EME CI SESSION DE CONTROLE

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

04934613 BENAMMAR LOTFI 8.2 7.0 15.43 30.0 11.82 37 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

04939445 BENAMOR FATMA 9.54 16.0 13.5 30.0 11.52 46 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

05494865 EL ABED MOUHAMED ACHRAF 9.78 22.0 14.5 30.0 12.14 52 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

06952734 HADROUG ALI 2.75 5.0 0.0 0.0 1.38 5 Redouble (Non
validation des
semestres 5 et 6)

06952738 HIZEM EMNA 10.37 23.0 13.0 30.0 11.69 53 Admis

06962622 BEN ABDELKADER ANIS 6.76 13.0 0.0 0.0 3.38 13 Redouble (Non
validation des
semestres 5 et 6)

07187659 ROUISSI SOUHAIEB 11.19 22.0 18.0 30.0 14.6 52 Admis

07194851 MANSOURI RAED 7.31 19.0 0.0 0.0 3.66 19 Redouble (Non
validation des
semestres 5 et 6)

09245700 HAMDI HANA 9.88 18.0 14.0 30.0 11.94 48 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

09415963 SASSI HAMDI 5.85 14.0 13.0 30.0 9.43 44 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

09706804 HAWADFIA YOSRI 9.65 16.0 12.5 30.0 11.08 46 Redouble (Non
validation du
semestre 5)
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LA025117 Domaine: Beaux-Arts et arts et métiers Mention:  Design  Produit  Specialite: création industrielle
Groupe d'enseignement : 3 EME CI SESSION DE CONTROLE

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

09711915 AMARA ARIJ 9.88 21.0 14.0 30.0 11.94 51 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

09832343 MDAISSI SIWAR 7.85 15.0 13.0 30.0 10.43 45 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

09833303 ABOUDA FERIEL 11.07 19.0 16.0 30.0 13.54 49 Admis

10815162 NEJI ABDELAZIZ 10.21 17.0 15.5 30.0 12.86 47 Admis

11376407 TOUAM KHALIL 7.59 9.0 14.5 30.0 11.05 39 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

11381953 JEMAA RANIA 9.32 24.0 13.5 30.0 11.41 54 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

13621771 MAJDI INES 10.38 20.0 12.5 30.0 11.44 50 Admis

14216881 AJMI MONGI 9.38 19.0 14.0 30.0 11.69 49 Redouble (Non
validation du
semestre 5)


